UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TỰ TÂN

            Số:

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            Châu Ổ, ngày 31  tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai kết quả mua sắm tài sản công năm 2024

của Trường THCS Nguyễn Tự Tân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TỰ TÂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính – Kế toán trường THCS Nguyễn Tự Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản nhà nước theo dự toán năm

2024 của trường THCS Nguyễn Tự Tân (Theo biểu đính kèm) tại trụ sở trường THCS

Nguyễn Tự Tân.

Thời gian công khai niêm yết: 30 ngày

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, công đoàn, Bộ phận Tài chính – Kế toán và các tổ, khối

liên quan thực hiện quyết định này/.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 2;

- Lưu VT;

Lê Văn Huy

340/QĐ-THCS

         UBND HUYỆN BÌNH SƠN Mẫu số 09a-CK/TSC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN TỰ TÂN Ban hành kèm Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài

chính

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG, MUA SẮM, GIAO, THUÊ TÀI SẢN CÔNG
NĂM 2024

Stt Tên tài sản
Đơn

vị
tính

Số
lượng Nhãn hiệu

Nước
sản
xuất

Năm
sản
xuất

Giá mua/thuê
(Nghìn đồng)

Hình thức mua
sắm/thuê Nhà cung cấp (người bán)

Giá trị các
khoản hoa
hồng, chiết

khấu, khuyến
mãi thu được
khi thực hiện
mua sắm (nếu

có)

Việc sử dụng các khoản
hoa hồng, chiết khấu,

khuyến mãi
 (nếu có)

Ghi chú
Nộp NSNN

(Nghìn
đồng)

Được để lại
đơn vị (Nghìn

đồng)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
I Đầu tư xây dựng, mua sắm

1 Trụ sở làm việc/ cơ sở hoạt động
sự nghiệp

2 Xe ô tô
3  Tài sản cố định khác
II Tài sản giao mới

1 Trụ sở làm việc/ cơ sở hoạt
động sự nghiệp

2 Xe ô tô
3 Tài sản cố định khác 44.992,762

1 Bàn ghế giáo viên lớp học Bộ 7

100% gỗ tự nhiên thuộc gỗ
nhóm 3 (Bàn KT (

1200x600x750)mm,
ghế (380x410x1030)mm

Việt
Nam 2024 3.393,200 Mua sắm cạnh tranh Nhà sách Tín Nghĩa 0

2 Bàn vi tính Bộ 10

Bàn vi tính 2 chỗ ngồi KT:
1200x500x750mm Khung thép
sơn tĩnh điện; Mặt và ván quây
bằng gỗ tự nhiên gép, phủ bóng

2 kệ để cây máy tính 2 bàn
phím

Việt
Nam 2024 2.250,000 Mua sắm cạnh tranh Cửa hàng Nội thất Hồng

Anh 0

3 Máy in Bộ 1 Canon 2900
Việt
Nam 2024 2.665,162 Mua sắm tập trung Công ty CP Sách - Thiết

bị Quảng Ngãi 0

4 Tủ hồ sơ lớp học Cái 3

Tủ bằng sắt, sơn tĩnh điện, 2
khoang: khoang trên có 2 đợt
cố định, khung cánh kính mở.

Khoang dưới có 2 cánh sắt mở.
Kích thước: (W1000 x D450 x

H1830) mm)

Việt
Nam 2024 2.994,000 Mua sắm cạnh tranh Nhà sách Tín Nghĩa 0

5 Kệ đựng thiết bị phòng thực
hành Cái 2 Thép sơn tỉnh điện

(2000x457x2000)
Việt
Nam 2024 3.692,600 Mua sắm cạnh tranh Nhà sách Tín Nghĩa 0

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

6
Mua sắm trang thiết bị dạy
học lớp 9 theo Chương trình
GDPT mới

Bộ 1 Việt
Nam 2024 29.997,800 Mua sắm cạnh tranh Nhà sách Tín Nghĩa 0

TỔNG CỘNG 44.992,762

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.